αρχαιολόγου, των απαραίτητων εργατοτεχνιτών και προµήθειας υλικών στα πλαίσια του έργου 
«ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ,ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΧΑΡΙΤΩΝ & ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑ∆ΑΣ (Ο.Τ.69)», αναδόχου 
εταιρίας B.C. PERIGRAMMA A.E.,η συνολική δαπάνη των οποίων θα ανέλθει µέχρι του ποσού 
των 38.883,28€ (τριάντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα τρία ευρώ και είκοσι οκτώ 
λεπτά). 

Β):Την έγκριση της πρόσθετης δαπάνης ποσού 30.000€ (τριάντα χιλιάδες) από ίδιους πόρους 
της Π.Α. για την εκτέλεση  απολογιστικών εργασιών σύµφωνα µε τα άρθρα 57 και 59 του 
Ν.3669/08 η οποία θα αναλωθεί αποκλειστικά και µόνο για αρχαιολογικές εργασίες.